CERTIDÃO
Certifico que o presente Decreto
Executivo esteve afixado no átrio da
Prefeitura, a partir do dia
_____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.
_________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 020, 12 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia Banca Examinadora para prova prática
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024,
para contratação temporária de Operador de
máquinas.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela - RS, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros para Banca Examinadora de PROVA PRÁTICA do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2024, para contratação temporária por excepcional interesse público para o

cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, a qual compete avaliar o desempenho individual doscandidatos

em todas as etapas da prova prática estabelecidas no Edital que regulamento o referido processo

seletivo, composto pelos seguintes membros:

- CAIO DOMINGOS ZATTI, servidor municipal , cargo efetivo de Operador de máquinas;

- FERNANDO DURANTE LAMPERTH, servidor municipal , cargo efetivo de Operador de
máquinas;

- PAULO DOS SANTOS, servidor municipal , cargo efetivo de Operador de máquinas.

Tenente Portela, aos 12 dias do mês de janeiro de 2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela - RS

Registre-se e publique-se:
Aos 12 dias de janeiro de 2024

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretario Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

SOB N°
Nº

REGISTRADO

NO LIVRO DE PORTARIAS
FOLHA .

Tenente Portela, / / .

Assinatura do funcionário responsável

	PORTARIA Nº. 020, 12 DE JANEIRO DE 2024.
	ROSEMAR ANTONIO SALA